

IL BUON CIBO VALE SEMPRE UN VIAGGIO

ANTIPASTI

Bao	pulled di manzo, verdure, tzaziki, yogurt	€ 18,00
Millefoglie di melanzane	stracciatella, pesto, pomodoro	€ 15,00
Culatello di Zibello	burrata pugliese	€ 16,00
Bulgur	insalata, carota marinata, zucca, gorgonzola, germogli di soia, noci, semi di zucca	€ 14,00
Sashimi di salmone	spuma rafano, riso, spinaci, uova di lompo	€ 17,00

PRIMI PIATTI

Pacchero alla carbonara al sifone	guanciale, pecorino	€15,00
Tagliolini al pesto di zuccina fatti in casa	calamaro scottato, pomodoro confit	€ 16,00
Canederlo al formaggio fatti in casa	fonduta formaggio, porro croccante	€ 15,00
Plin ripieno di zucca fatti in casa	pioppini, radicchio croccante, crumble di cevret, jus di melograno, broccolo	€ 15,00
Spaghetto quadrato	pomodoro datterino, stracciatella, basilico	€ 14,00

PINSA

Pinsa culatello	fior di latte, culatello di Zibello, rucola, pomodoro	€ 15,00
Pinsa bufala	pomodoro, mozzarella di bufala, pomodorini, basilico	€ 14,00
Pinsa summer	verdure, stracciatella, crema di peperoni, lattuga, limone grattugiato	€ 15,00
Pinsa Patzenfeld	mozzarella, pomodoro, finferli, speck	€ 15,00

DALLA NOSTRA GRIGLIA

Tagliata di manzo	carota glassata, chimichurry, cavolfiore	€27,00
Nodino di vitello	patate al cartoccio, verdure	€26,00
Ribs di maiale	patate al cartoccio, verdure	€ 18,00
Hamburger di manzo altoatesino	bacon, pomodoro, insalata, cipolla, cheddar, patatine fritte	€ 22,00
Trota salmonata	bietola, spinaci, scalogno, taccole	€ 25,00
Falafel	yogurt, teriyaki, zuccina marinata, cipollotto ghiacciato	€ 16,00



SOSTANZE O PRODOTTI CHE POSSONO PROVOCARE ALLERGIE O INTOLLERANZE I NOSTRI PIATTI E LE NOSTRE BEVANDE POSSONO CONTENERE LE SEGUENTI SOSTANZE:

- 1 - CEREALI CONTENENTI GLUTINE, IN PARTICOLARE:, grano (frumento), segale, orzo, avena, farro, kamut o loro ceppi ibridati e prodotti derivati.

2 - CROSTACEI e prodotti a base di crostacei

3 - UOVA e prodotti a base di uova

4 - PESCE e prodotti a base di pesce

5 - ARACHIDI e prodotti a base di arachidi

6 - SOIA e prodotti a base di soia

7 - FRUTTA A GUSCIO, in particolare: mandorle, nocciole, noci, anacardi, noci pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci macadamia o noci del Queensland, e i loro prodotti, ad eccezione della frutta a guscio utilizzata per la fabbricazione di distillati alcolici compreso l'alcol etilico di origine agricola
- 8 - LATTE e prodotti a base di latte (incluso il lattosio)

9 - SEDANO e prodotti a base di sedano

10 - SENAPE e prodotti a base di senape

11 - SEMI DI SESAMO e prodotti a base di semi di sesamo

12 - ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l in termini di SO2 totale, da calcolarsi per i prodotti pronti al consumo o ricostituiti conformemente alle istruzioni del fabbricante

13 - LUPINI e prodotti a base di lupini

14 - MOLLUSCHI e prodotti a base di molluschi
- Se siete allergici o intolleranti a una o più delle suddette sostanze, vi preghiamo di informare il nostro personale al momento dell'ordine. Saremo lieti di fornirvi maggiori informazioni.

CIÒ CHE PER NOI È DAVVERO IMPORTANTE...

CERCHIAMO SEMPRE DI UTILIZZARE INGREDIENTI LOCALI. SE NECESSARIO, VENGONO IMPIEGATI ANCHE INGREDIENTI PRO-